
امام حسین (ع)
ایثار کردن، یک فضیلت است و انحصارطلبى، یک رذیلت/

امام على (ع)
دلسرد نکند تو را از نیکوکارى، کسى که نیکوکاریت را سپاس نمى گوید. گاه 
کسى تو را سپاس گوید که از نعمت تو بهره مند نشده است. و تو از سپاس 
گفتن دیگران، بیش از آنکه ناسپاسان تباه کرده اند، به دست خواهى آورد و 

خدا نیکوکاران را دوست مى دارد.
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مجسمه «بوریس جانسون» نخست وزیر بریتانیا در کارناوال سالانه شهر «دوسلدورف» آلمان

اکبر میثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

جلســه هماهنگــى شــرکت هاى توزیــع 
اســتان هاى کرمانشاه، کردســتان و ایلام و 
شرکت برق منطقه اى غرب براى گذر از پیک 
بــار ســال 1399 بــا حضــور مهنــدس 

حیدرى تفرشى، مشاور مدیرعامل شرکت توانیر در امور مجلس و مدیران عامل این 
شرکت ها در محل ســالن کنفرانس تالار برق غرب برگزار شد. در ابتداى جلسه 
اسدى، مدیرعامل این شرکت ضمن ارائه گزارشى گفت: در سال جارى با مدیریت 
و برنامه ریزى با شــرکت هاى توزیع در سه استان کرمانشــاه، کردستان و ایلام 
توانستیم به رغم افزایش صادرات انرژى برق به کشور عراق، بدون اعمال خاموشى 
به مشترکان از پیک بار ســال 98 عبور کنیم. مدیرعامل شرکت برق منطقه اى 
غرب،با اشاره به عدم اعمال خاموشى به شبکه در سال جارى خاطرنشان ساخت: 
هماهنگى خوبى بین شــرکت هاى توزیــع و برق منطقه اى غــرب وجود دارد و 
امیدواریم با برنامه ریزى و هماهنگى لازم و کنترل و پایش پروژه هاى پیک تعیین 
شده و ابلاغى از شرکت توانیر، بتوانیم بدون مشکل از پیک بار سال 1399 عبور 
کنیم. در ادامه معاون برنامه ریزى شرکت برق منطقه اى غرب نیز گزارش مفصلى از 
روند فعالیت هاى برق غرب ارائه داد و به تشریح پیشنهادات این شرکت در راستاى 
تهاتر پروژه هــا، تأمین برق متقاضیان، پروژه هاى تأمین مالى فروشــنده، میزان 
مطالبات پیمانکاران، پروژه هاى پیشنهادى صادرات برق و پیش بینى بار سال آینده 
با احتساب صادرات برق به کشور همسایه پرداخت. سپس حیدرى تفرشى، مشاور 
مدیرعامل شرکت توانیر در امور مجلس ضمن تشــکر از تعامل دوسویه شرکت 
برق منطقه اى غرب و شرکت هاى توزیع در سه استان کرمانشاه، کردستان و ایلام 
گفت: حضور پویاى مدیریت ارشد صنعت برق غرب به صورت برنامه ریزى شده در 
مرکز استان هاى تحت پوشش موجب تعامل بیشتر شده که جاى قدردانى دارد. وى 
900کیلومتر مرزمشترك برق منطقه اى غرب باکشور عراق و امکان صادرات برق 
به کشورهمسایه را ظرفیت خوبى براى منطقه دانســت و افزود: با استفاده از این 
ظرفیت مى توان پروژه هاى مهمى جهت پایدارى بیشترشبکه و ایجاد زیرساخت هاى 
توسعه اى درغرب کشور تعریف کرد. وى ابراز داشت: درانرژى هاى نو و تجدیدپذیر، 

باید فعالیت هاى بیشترى براى افزایش سهم تولید در منطقه غرب داشته باشیم.

در شرکت برق منطقه اى غرب انجام شد

 برگزارى جلسه هماهنگى شرکت هاى توزیع 
کرمانشاه، کردستان و ایلام

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتى نســل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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در شرایط بحرانى حاکم بر جامعه، سوءاستفاده برخى از چهره هاى شناخته شده از 
ویروس کرونا براى کسب درآمد، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد EPA :منبع
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مریم محسنى / گروه ایران
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نشســت صمیمانه شــهردار و مدیران شــهرى با تعدادى از 
مالکان،سرمایه گذاران و مرمت گران بناهاى تاریخى با عنوان 
«میراث داران شــهر اصفهان» به همت شهردارى منطقه3 در 
خانه «مشــیرالملک» برگزار شــد. قدرت اله نوروزى، در این 
نشست صمیمانه اظهار کرد: سال 2020 سال رونق گردشگرى 
و آماده سازى زیرساخت ها براى ورود به عرصه بزرگ گردشگرى 
است. وى با اشاره به موضوع ویروس کرونا، ضمن ابراز امیدوارى 

از این که اصفهان شهر آسیب رســان براى گردشگران نباشد 
تصریح کرد: امیدواریم فضایى در شهر و کشور فراهم شود که 
شاهد رونق گردشــگرى در ایام نوروز باشیم. شهردار اصفهان 
ادامه داد: نباید به این فکر کنیم که کشور و شهر ما در گذشته، 
زادگاه بزرگان بسیارى بوده است؛بلکه هم اکنون نیز افراد بزرگى 
هستند و این هنر مدیریت شهرى و دولت است که توانایى جمع 
کردن این افراد با برنامه ریزى، طرح و سیاست گذارى هاى صحیح 
را داشته باشد. وى اضافه کرد: اصفهان داراى افراد و چهره هاى 
بزرگ است و مى تواند خالق آثار بزرگ باشد اما این که چه موانع و 
آسیب هایى ایجاد شده و چگونه باید از این موانع عبور کنیم، باید 

مورد بررسى قرار گیرد. نوروزى، با بیان این که انگیزه و تعلق به 
شهر مى تواند ما را چابک به سوى هدف رهنمون کند، تاکید کرد: 
لازم است کرامت و جایگاه انسان ها حفظ شود و مدیریت شهرى 

باید قدردان مردم باشد و نسبت به آن ها احساس نیاز کند.
در تدوین بودجه از هم اندیشــى هاى جلسات   

«اصفهان فردا» استفاده کردیم
وى گفت: اساتید پیشکسوت معمار و مرمت گران آثار تاریخى 
این شــهر باید به مدیریت شــهرى کمک کنند. صحبت هاى 
بزرگان شهر که در قالب جلسات «اصفهان فردا» برگزار مى شود 
به تدوین بودجه یک ساله شــهر جهت داده و کارهاى جدید 
در راســتاى نظرات این افراد ایجاد مى کند. وى با بیان این که 
شــهردارى به تنهایى نمى تواند 300 تــا 400 خانه تاریخى 
را شناســایى و مرمت کند، افزود: این نه هنــر دولت و نه هنر 

شهردارى است؛ بلکه این موضوع باید در اختیار بخش خصوصى 
باشد، شهردارى باید زیرساخت ها را براى بخش خصوصى فراهم 
کند. چندین نامه براى ثبت تاریخى بخش هاى بسیارى از میراث 
شــهر به وزرا و نهادهاى مربوط مانند ســفیر ایران در یونسکو 

نوشته شده که این موضوع نیاز به طى شدن فرآیندها دارد.
  بودجه شناســایى و رفع مشکلات خانه هاى 

تاریخى در بودجه 99
نوروزى، با بیان این که بودجه اى در سال 99 براى ایجاد پایگاهى 
به منظور شناسایى و رفع مشکلات خانه هاى تاریخى در قالب 
طرح جامع گردشگرى تدارك دیده شده، اضافه کرد: باید سایتى 
براى شناسایى و ثبت خانه هاى تاریخى طراحى شود تا هر فردى 
نیاز به خرید این خانه ها و سرمایه گذارى روى آن ها داشت بتواند 

به راحتى از طریق این سایت به آن ها دسترسى داشته باشد.

در نشست شهردار اصفهان و مدیران شهرى با میراث داران شهر اصفهان مطرح شد

سال 2020 سال رونق گردشگرى و آماده سازى زیرساخت ها

شهردارى

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى
تلفن: 1812 و 36110 -031

نسیـم بهشـت نسیـم بهشـت

Nasimtkt.com

سایت فروش اینترنتى بلیط هاى سیستمى نسیم بهشت

آگهى مناقصه عمومى 
(نوبت اول)                                   

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوزهاى شماره 59/ش مورخ 98/01/24 و 2413/ش و 2414/ش 
مورخ 98/10/05 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد از طریق فراخوان عمومى با ارزیابى کیفى 
عملیات اجرایى زیرسازى و دیوار سازى فاز اول مسیر ریلى شاهین شهر - اصفهان را با اعتبار اولیه 

406,000,000,000 ریال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
*متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى بایستى در ساعات ادارى به واحد 
عمران شهردارى مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 

98/12/19 به دبیرخانه حراست تحویل نمایند.
 *شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

حمیدرضا فرهنگ - شهردار شاهین شهر شناسه: 777105

چاپ دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت تارابگین 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 4312 و شناسه ملى 10860115128 

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى سالیانه شرکت تارابگین 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 4312 و شناسه ملى 10860115128 

هیئت مدیره شرکت تارابگین (سهامى خاص) 

هیئت مدیره شرکت تارابگین (سهامى خاص) 

بدینوسیله  از کلیه  سهامداران شرکت و نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در روز سه شنبه ساعت 16 بعد از ظهر، مورخ 1398/12/20 در محل شرکت کارخانه ذوب آهن اصفهان، 

ساختمان توحید، طبقه هفتم، سالن جلسات دفتر مدیر عامل برگزار مى گردد   حضور به هم رسانند.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

1- تصویب اساسنامه جدید 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

* سهامداران حقیقى با ارائه اصل کارت ملى و ورقه سهم، وکلاى سهامداران با ارائه اصل کارت ملى و وکالت نامه رسمى 
محضرى و نمایندگان اشخاص حقوقى با ارائه اصل کارت ملى و معرفى نامه معتبر مى توانند در ساعات ادارى به محل 
شرکت واقع در بلوار شفق مراجعه و یا از یکساعت قبل از شروع مجمع در محل تشکیل  مجمع جهت دریافت برگ ورود 

به مجمع اقدام نمایند.

بدینوسیله  از کلیه  سهامداران شرکت و نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در روز سه 
شنبه ساعت 14 بعد از ظهر، مورخ 1398/12/20 در محل شرکت کارخانه ذوب آهن اصفهان، ساختمان توحید، طبقه هفتم، سالن جلسات 

دفتر مدیر عامل برگزار مى گردد   حضور به هم رسانند.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:   1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى و حسابرس مستقل 

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 1398/09/30 و تصمیم گیرى د ر مورد تقسیم سود سهام 
3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونى اصلى و على البدل براى سال مالى منتهى به 1399/09/30

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى ها و دعوت نامه هاى شرکت 
5- تعیین حق حضور اعضاى غیر موظف هیئت مدیره 

6- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت 
7- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

* سهامداران حقیقى با ارائه اصل کارت ملى و ورقه سهم، وکلاى سهامداران با ارائه اصل کارت ملى و وکالت نامه رسمى محضرى و نمایندگان 
اشخاص حقوقى با ارائه اصل کارت ملى و معرفى نامه معتبر مى توانند در ساعات ادارى به محل شرکت واقع در بلوار شفق مراجعه و یا از 

یکساعت قبل از شروع مجمع در محل تشکیل  مجمع جهت دریافت برگ ورود به مجمع اقدام نمایند. 


